
FIAT DUCATO MAXI 2,2 MTJ 140K

6MT VAN 3,5T
 

> Technické údaje

Najeto: 0 km Rok: 2024
Kategorie: užitkové Typ: skříň

Objem: 2200 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 103 kW Barva: tmavě šedá
Převodovka: manuální převodovka

> Výbava

USB, autorádio, bluetooth, 2x airbag, ABS, centrál dálkový, denní svícení, hlídání jízdního pruhu, parkovací kamera,
parkovací senzory zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), regulace rychlosti při jízdě ze svahu, sledování únavy
řidiče, el. okna, senzor stěračů, start-stop systém, tempomat, klimatizace, multifunkční volant, nastavitelný volant,
posilovač řízení, Plnohodnotné rezervní kolo, el. zrcátka, mlhovky, přední světla LED, venkovní teploměr, vyhřívaná
zrcátka, imobilizér, digitální přístrojová deska, otáčkoměr

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

PAKET VISIBILITY PLUS OBSAHUJE : Mlhová světla s přisvěcováním do zatáček, Světelný a dešťový senzor, Full LED
světlomety PAKET WORKSITE MAXI OBSAHUJE: Zadní zesílené odpružení s dvoulamelovými pružinami, Pneumatiky
M+S, Plastové ochranné lemy kolem kol, Rezervní kolo + zvedák, Traction+ (elektronická kontrola trakce), HDC
(systém kontroly rychlosti vozu při sjezdu z kopce) OBRÁZKY JSOU ILUSTRATIVNÍ ! ZÁRUKA 5 LET / 200 000 KM. ,
Umístění: SRBA SERVIS s.r.o., Příjezdní 188 Jíloviště 252 02, Tel: 255 717 011, E-mail: prodej@srba.cz. Tato inzerce
není návrh na uzavření kupní smlouvy dle zákona 89/2012 Sb.

> Prodejce:

SRBA SERVIS s.r.o.

Adresa: Příjezdní 188, Jíloviště, 25202
Web:

Cena: 798 150 Kč bez DPH
 



> FOTOGALERIE MODELU

 
 
 
Tato část internetových stránek Fiat Professional slouží zejména autorizovaným prodejcům Fiat
Professional v České republice k prezentaci vozů značky Fiat Professional určených k prodeji. Zřizovatel
těchto internetových stránek nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v
této části internetových stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se
daného vozidla uvedeného v této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v
detailní specifikaci vozu zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


